
 
 

    
 
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 11.03.2024 r 
BZP.271.15.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

Rewitalizacja centrum miasta poprzez modernizację budynku Ratusza w Nowym Sączu 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.03.2024 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 23 394 589,21 zł. brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe  
BUDMEX Sp. z o.o. 
ul. Magazynowa 2, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7341002400  

Netto:  15 569 657,96 zł 
w tym VAT 23%, tj. 3 581 021,33 zł 

Brutto: 19 150 679,29 zł 

2 

RE-Bau Sp. z o. o. 
ul. Armii Krajowej 19 
30-150 Kraków 
NIP: 6791418790 

Netto: 14 620 000,00 zł 
w tym VAT 23%, tj. 3 362 600,00  zł 

Brutto:  17 982 600,00 zł 

3 

KONSORCJUM: 
PJM INVESTMENT sp. z o.o. – LIDER KONSORCJUM 
ul. Wincentego Witosa 66D, 25-561 Kielce 
NIP: 9592011490 
BROTHERM sp. z o. o. – PARTNER KONSORCJUM 
ul. Ks. Stefana Pawlickiego 2B/16, 30-320 Kraków  
NIP: 6762590799 

 
Netto: 20 605 328,34 zł 

w tym VAT 23%, tj. 4 739 225,52 zł 
Brutto: 25 344 553,86 zł 

 
 

4 
ERBET Sp. z o.o. 
ul. Węgierska 148 B, 33-300 Nowy Sącz  
NIP: 734 000 94 75 

Netto: 17 870 000,00 zł 
w tym VAT 23%, tj. 4 110 100,00 zł 

Brutto: 21 980 100,00 zł 

      
 
                                                                                                         Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                 (-) Artur Bochenek 
                                                                                                                                          Zastępca Prezydenta 
                                                                                                                                              ……………………………………… 

                    (podpis kierownika zamawiającego  
                 lub osoby upoważnionej) 

  
  
  
 


